
O B J E D N Á V K A Č. :4500934654

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.

Jankovcova 1569,'2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané v obch. rcjsttiku u Méšnského soudu v Praze, oddíl B, vbzka 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČSOB, a. s.
Číslo účtu:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Str. 1/3
SÍDLO DODAVATELE
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
Dlážděná 1003/7
l 10 00 Praha 1 - Nové Město

DODAVATEL
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha l - Nové Město

lČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množstvi Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Místo dodání: Doprava:
SOKV Ostrava
Přednádraži 35
702 00 Ostrava-Přivoz
Kontakt:

Platební podmínky:
l. Na fakturu uvede dodavatel číslo této objednávky. Fakům musí obsahoval náležitosti tádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatelem tvori přilohu faktury a bez ní nebude faktura objednatelem zaúčtována a proplacena.



O B J E D N Á V K A č. :4500934654 Str. 3/3

Uhrazením tétQ sniluvni pokuty není dotčeno právo objednaiele na náhradu škody v plné výši Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnční
nelegálni práce ze strany dodavatele škoda uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. Ĺ) úkona o zaměstnanosti. nebo bude povinen uhradit
pokutu z titulu ničeni dle § 14 la úkona o zaměstnanosti, je dodavatel po\ inen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do IQ dnů poté, co jej k tomu objednatel
vyzve.
13. Práva a povinnosti smluvních stran se řidl českým právním řádem. zejména pak OZ, Případné spory budou rozhndovány věcné a mimě přis|ušnŠ1ni soudy
České Tepubjiky podle sídla objednatele dle hmotného a procesního práva České republiky.
14. V pňpadč, že je tato objednávka vystavena na základě již uzavřené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelein. platí. že v případě rozporů mezi
ustanoveními této objednávky a ustanovenitni uvedené smlouvy, má ptednost příslušné ustanovení uvedené smbuvy.
15. Smluvní strany se zavamjí zajistil ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě tělo Smlouvy a/nebo v souvidosíi s ni. Při zpmcování
osobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit. aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem. pouze v nezbytném mzsahu a pc' dQbu
nezbytné nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a oTganjzačné zabezpečeny tak, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům. k jejich změně. zničeni oebo ztrátě, neoprávněným pknosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužiti. Smluvní suany jsau
dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně ncpktržitě po dobu zpmcovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyp1ývajíci z µávnfch
předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobnicb údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si včdoníy skutečnosti, že Cd Cargo. as., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků. které jsou s
touto skutečností spojeny, Suíluvni strany prohlašují, že dospěly ke společnCmu závěru, že tato objednávka podlébá povinnosti uvešejněni v registru smluv.
Smluvní stmny potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním
objednáv7 s případnými výjimkami, na kleté se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah. Smluvní strany se shodly na tom, ze ustanoveni této objednávky
a/nebo in ormace, které nelze poskytnout při postupu podle pMpisů upravujících svobodný phštup k informacím. nebo které jsou obchcdnim Qajemstvim, budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo, a.s. Uvdejnčnl v registm smluv zajisti Cd Cxgo, a.s.

Zpracovatel

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vrat'te v co nejkratší době objednateli!

Objednatel: Dodavatel:

Jméno:
Funkce:
Datum, místo:

méno :
Funkce:
Datum, mís


